МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11. 2020 г.                                                                                      №157

О внесении изменений в постановление администрации Нагорского городского поселения от 22.11.2019 № 193 "Об утверждении порядка предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)"

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", администрация Нагорского городского поселения постановляет:

	1. Внести изменения в Порядок предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 22.11.2019 № 193 "Об утверждении порядка предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)" (далее -Порядок):
	1.1. Пункт 1.1. Порядка  дополнить абзацем следующего содержания:
	" Настоящий порядок распространяет свое действие также на физические лица, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим " Налог на профессиональный доход" (самозанятые граждане)".
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Нагорского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Нагорского городского поселения	                                    С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
специалист по юридическим вопросам	А.В. Рычкова